
 35,372

 33,247

 41,415

 29,288

 30,373

 30,859

 28,737

 35,991

 45,360

 34,603

 27,126

 28,807

 32,678

 27,909

 27,031

 27,265

 29,249

 27,346

 33,154

 50,181

 28,673

 30,835

 32,606

 28,131

 27,551

 31,331

 25,894

 27,846

 34,084

 45,136

 23,477

 25,532

 25,472

 21,540

 26,477

 22,109

 21,084

 25,015

 28,267

 30,598

 28,692

 35,616

 34,815

 30,288

 21,380

 32,750

 41,652

 26,552

 35,955

 26,914

 23,498

 32,583

 32,078

 35,581

 28,981

 67,659

 26,283

 29,742

 22,363

 24,788

 26,380

 23,556

 29,082

－

－

 29,255

－

 12,600

－

 37,888

 35,624

 45,655

 30,857

 33,636

 36,185

 30,875

 40,591

 48,763

 38,552

 27,591

 31,253

 39,212

 30,311

 29,035

 25,064

 32,443

 24,696

 35,685

 57,133

 29,164

 40,363

 42,434

 71,049

 75,271

 70,970

 71,410

 65,288

 74,399

 53,990

 65,081

 39,934

 73,480

 61,775

 67,566

 67,749

 52,592

 83,657

 22,753

 60,184

 90,841

 79,124

 68,004

 70,597

 70,744

 61,094

 30,162

 28,055

 29,974

 29,548

 28,900

 29,932

 30,918

 34,050

 27,492

 28,250

 29,295

 26,807

 29,587

 23,415

 25,336

 31,870

 32,642

 38,411

 36,161

 25,506

 45,188

 46,987

 32,603

 30,743

 29,691

 40,743

 28,301

 26,277

 27,632

 27,766

 28,734

 31,884

 27,038

 24,468

 24,887

 23,389

 23,453

 24,576

 25,012

 27,463

 23,288

 27,567

 38,265

 25,415

 24,592

 24,792

 32,330

 31,856

 39,130

 27,023

 25,132

 26,062

 24,931

 29,505

 40,718

 26,260

 23,323

 23,321

 23,188

 24,321

 22,602

 23,183

 25,951

 23,368

 26,699

 39,947

 25,791

 23,693

 22,467

 38,760

 36,260

 44,125

 31,487

 27,717

 34,438

 32,622

 45,232

 34,713

 29,095

 27,318

 28,389

 34,279

 25,182

 28,764

 27,428

 29,515

 29,404

 37,715

 33,841

 31,890

 34,249

 39,240

 22,633

 22,210

 23,694

 22,063

 20,049

 21,708

 23,391

 21,952

 20,742

 20,281

 18,893

 23,119

 18,601

 21,331

 23,148

 23,375

 23,303

 22,218

 21,788

 24,057

 20,024

 22,526

 23,178

 總　　平　　均

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國103年 5月

 勞工退休金各業平均提繳工資 (地區別)

 單位：新臺幣元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



 44,564

 41,947

 48,314

 31,689

 28,353

 33,980

 30,643

 36,372

 58,892

 40,536

 29,885

 32,846

 22,091

 20,596

 28,611

 27,121

 29,788

 27,342

 33,890

 47,129

 27,639

 35,650

 20,811

 53,903

 50,520

 55,551

 44,903

 48,767

 46,258

 46,114

 47,576

 43,598

 40,774

 45,170

 47,434

 43,717

 33,074

 46,406

 47,041

 41,842

 37,057

 46,095

 65,667

 44,764

 35,571

－

 34,124

 29,267

 43,132

 27,887

 28,428

 30,511

 22,594

 27,426

 25,641

 28,099

 28,723

 24,335

 35,912

 44,341

 43,296

 32,786

 32,433

 22,927

 28,771

 28,945

 24,498

 28,587

－

 41,623

 36,187

 45,284

 27,984

 28,126

 29,007

 28,146

 37,516

 65,859

 48,045

 27,601

 25,615

 31,570

 27,498

 25,041

 25,679

 29,657

 22,600

 29,441

 60,164

 24,154

 25,806

 19,468

 26,624

 24,616

 31,245

 24,554

 22,907

 23,587

 22,637

 22,887

 24,928

 21,800

 22,509

 28,525

 24,542

 19,707

 22,388

 21,474

 22,751

 20,141

 25,256

 23,984

 22,295

 23,049

 20,523

 29,496

 29,836

 42,509

 29,475

 27,452

 29,464

 26,480

 26,987

 26,963

 27,075

 26,108

 24,910

 25,830

 23,698

 25,353

 24,878

 26,707

 22,685

 30,323

 29,179

 27,792

 26,688

 28,383

 27,911

 28,188

 31,654

 25,870

 26,665

 25,361

 27,117

 28,095

 28,125

 27,226

 25,985

 29,097

 27,088

 26,601

 24,574

 29,624

 29,436

 30,873

 29,765

 32,147

 25,127

 40,420

 39,959

 34,194

 31,931

 37,996

 31,995

 32,990

 32,859

 34,414

 36,329

 31,306

 29,264

 35,121

 31,407

 31,936

 39,648

 30,034

 34,089

 35,603

 31,657

 37,373

 33,108

 35,890

 31,673

 29,437

 28,146

 27,965

 33,393

 24,069

 27,422

 25,706

 22,257

 27,924

 26,994

 22,689

 22,113

 24,183

 26,601

 24,248

 25,846

 28,197

 27,392

 22,818

 23,027

 28,745

 23,453

 30,526

 31,550

 30,444

 28,919

 34,050

 28,202

 30,730

 27,320

 28,755

 28,128

 33,866

 31,983

 25,802

 26,828

 33,716

 25,644

 24,769

 29,079

 27,703

 28,057

 28,473

 31,415

 25,917

 33,091

 34,585
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 　臺　 南　 市
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 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國103年 5月

 本局勞工退休金組。  中華民國103年 7月14日

 勞工退休金各業平均提繳工資 (地區別)(續)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


